
DE 

k1 \ 
po 

(. 

I4/UO/ZUZ uø: 1  rreieiiura iviunicipai ae i'40va russas 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS  E CONTROLADORIA 
AVISO DE LICITAÇÃO - SAF-TP002/2022 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NOVA RUSSAS. AVISO DE LICITAÇÃO. O Município de 
Nova Russas, toma público que no próximo dia 29 de junho de 
2022 às 09:00 HORAS, estará abrindo licitação na modalidade 
TOMADA DE PREÇOS N° SAF-TP002/2022, cujo objeto 
versa sobre REFORMA E MANUTENÇÃO DO ANTIGO 
PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL, ONDE IRA 
FUNCIONAR O SETOR TRIBUTÁRIO, DO MUNICÍPIO 
DE NOVA RUSSAS - CE. O edital completo poderá ser 
adquirido na sala de licitações, nos dias úteis após esta 
publicação, no horário de atendimento ao público das 08:00 às 
14:00h e ainda nos seguintes sítios eletrônicos: 
ijps://www.novarussas.cc.gov,br/1içitacao.p e 
https:/!licitacoes.tce,ce.gov.br/.  

Nova Russas-CE, lO de junho de 2022. 

1 VINA GUEDES BERNARDO DE ARA GÂO MARTINS 
Presidente da CPL. 

Publicado por: 
Maria Luisa de Azevedo 

Código Identiflcador:969B3940 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 13/06/2022. Edição 2974 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diasiomunicipalcombr/aprcce/  



uI 
9 

111111

tá 

 
!I. 

! E 
2 

SJ 

1 

Eõ 

npø1 
tis 

1' 

20 1 

Li 

UM Di 1 1 

uJ 

o 

cZs 

Vo-n 

 
1 

o 

6 
o. 

1 
2 

- 

P
R
E
F
E
I
T
U
R
A
  M
U
N
I
C
I
P
A
L
 D
E
 C
A
U
C
A
I
A
 

A
 S
e
c
r
et
an
a  
M
u
r
p
a
l
 d
e
  I
nf
ta
es

tr
t4
ur

a  
de

  
C
a u
ca

la
,  
to

rn
a
  
pO
bl
ic
o  
qu
e
  r
ec
eb
e
u
  d
o  

ln
st
j
Io

  d
e  
M
e
lo
A
m
bi

en
te

  d
o  
M
u
ni

ci
pi
o  
de

  C
e
uc
al

a  
I
M
A
C
.
a
  R
eg

ti
ar
l
a
çà
o
  d
a  

Li
ce
nç
a
  

d
e
  I
ns
ta
1a
çá
o
  p
ar
a
  E
x
e
c
u
çà
o
  d
o  

ir*
a
es

tn
sl
ur
a  
da

  E
st

ra
d
a
  d
o  
Ac

es
so

  a
o  
Di
st

ri
to

  C
am

ar
á
  

c
om
  e
xt
en
sà
o
  d
e  
vi

a  
do
  1
4
  l
an
,  L
I
 W
 
2 9
12
2  
e  
va

li
da
do
  0
21
08
1 2
02

5,
  l
oc
al

iz
ad
a
  n
o  
D
i
s t
ri
to

  
C
a
n
e
ta
  n
o
  M
u
n,
cl

p
o
  d
e  
C
a
uc
ac
al
CE
.  
Fa
,  
d
et

er
mi
na
d
o
  o
  c
um
pn
m
e
n
to
  d
as
  e
xi
gê
n
ci
as

  
c
o
n
ti
da
s  
na

s  
M
o
r
n
as
  e
  t
ns
t
u
ço
o
s
  d
e  
Li
ce
n
c
m
e

rtt
o  
d
o
  IM
A
C
,
  R
ot

is
on
  V
ie

ir
a  c
ii

  M
o
e
ra
  

S
e
c f
0á
r 1
O
E
X
e
c
uf

iv
)M
u

ip
&
()
e
tr

If
r9
e
at

n
tu
ra
.
  

P
R
E F
E
I
T
U
R
A
  M
U
N
IC
I
P
A
L
  D
E
 
C
A
U
C
A
I
A
 

A 
Ss

cr
ef
ar
ca

  M
un
,1 0
pa

í 
de
  t
a*
s
e
sl
ru
lu
ra
  d
e  
C
a
~
  t
or

na
  p

i
I
O
)
  q
ue
  r
eq
u
er
eu
  d
o
  I
ns

ti
tu
t
o
  d
e
  

M
ei

o  
Am

bi
en
ti

  d
o  
M
tu
ii
ct

çi
o
  d
e
  C
au
ca
a  

IM
AC
,  a
  L
ic

en
ça
  d
e  
tr

ats
la

çà
o  
do
  M
e
rc
ad

o  
PC
ib
àc
  

L
x
a
ci
pa

l  
M
a
*
c
a
s
,
  
~
a

d
o
  n
a  
R
ua
  J
ua

o  
S
n
p
ai

o  
P
on

te
s.
  n
i  
92

 r
io

  B
ar

ro
  C
en

So
,  
no
  

ci
i  
C
u
c
iv
a(
E
 

F
o i
 0
0
0 ~
 

o
  c
um
p
ri
me
n t

o  
da

r  
e
slg

nc
i
a
s
 o
mt
id

as
  
n
a
s
 

 
No
rm
as
  e
  l

rc
it
ru

Oo
s  

de
  
L
ic

en
ci
ar
ne
nt

o  
do

  
N
A
C
.
  
R
ob

so
ti

  '
n'i

at
e  
de
  M
o
u
ra

  '
Se

cr
e

rI
o  

Ex
ec

ut
iv
o
  M
un

ic
ip
al

 d
o  t

nf
ra
es
tr

ut
ua

.  
tõ
i
õ
 i
o
C
i
Á
 
-
 P
r
of
el
tu
ri

  M
un
l
c
si
  d
e
  C
sr
n
.
i
e
3
 
-
 Av
is
o  
de
  L
lc
*
a
çl
o
  -
 Pr
,
*
o
  

El
e t

rô
n
ic

o  
N
O
1
.O
8
I2

Of
l
- P
E
. A

Pr
e
o
e
rr
eO

fl
cl
al
  d
o  
M
u

r
d
p
co
d
e
  C
ar

na
ub
ab
t
E
,
  t
or
n a
  p

Czb
lc

co
  

P
ar
e  

co
rt
rc

eo
sr
se
nt
o
  d
os

  i
rc
t
e
s
e
id
oa
,  
o  
~
m
e
n

to
  d
as

  p
ro
po
st
as
  v
ti

ba
ls

  n
o
  e
n
de

re
ço
  

co
ni
X
 fi
ca
n
d
o
  d
ot
an

ai
ct
o  
es

te
nd

id
o
  a
te

 d
o
 

 2
7
 de
  J
cz

i h
 
d
e
  2
0
2
2
á
5
  0
8i

t00
nc

  
tt
or
ár
k,
de

  l 3
ra

it
od

D F
 ),
  c
uj
o
  o
  o

tj
cct

o  t
io

  ti
tr
ig
is
tr
o  
do

  P
re
ço
  '
fis
an
do
  t
i 
co
n
fr

al
aç
à
o
  
d
o
e
~
  

s
pe
a
ti
za
d
á
  n
o  
se
rv

iç
o
  d
e
  p
e
o
wn
on

to
  d
e  

i.o
lu

çá
õ
  e
  

tt
ipl

al
ai
o
m
c
i
  t
ot
eg
ra
d
a
  p
ar

a  
to

ca
çh
u.

  
4
m
p4
an
ç

ti
o,

  
,
n
an
.
n
to
,  
m
a
ri
u
~
  e
  
ai

uo
flz

.a
ç&
c
  "
e
  
vo

fl
as

rv
  
e
  
e
qu

'p
e
n
n
a
slo

e  
pe

ra
  

au
to
m
s
ç
ti

o  d
c
  S
e a
o
ta
oc
c  
de
  S
au
de

  d
o
  M
e f

icc
ip
t
od
e
  C
a
r
a
n
ai
ba
l
 C
E
.
  
O 
re
f
er
id

o  
a
dit

a i
 e
st
. l
 á
 

po
ei
çt
io

  d
os

  ti
nt
ec
es
sa
cu

o.
  n
a  
Pr
ef
ei

tu
ra
  W
e n

lC
lp
al
 a.
  C
am
a
uo
ab

c.
E
.
  P
eS
a
  d
e
  U
ci

t5
çô
o
,
  

*
~
n
a
  R
u
a
  ~
n

to
  
M
o d
c
,
  1
67

.  
Ce

ci
tu
o,
  n
os
  d
ua
s  
út

ei
s  
05

5  
08
rc
øú
m
n
  à
s  
1
2
~
  n
u  

tr
av
é
sd
o
 

 s
ue

  T
C E
:  
h
t
:/
M
'
e
wt
ce
.(e
  g
on

rt
ai
ci

ta
co
is
,o
u  
ai

nd
a
  s
tr
av

ti
s d
o
  s
rt
e
w
w
  t
ici

ta
co
e
a
  

.c
o
m
  br

. C
e
m
a
ub
al

-C
E
,
  t
O
d
a
  J
uc
ih
o
d
e
20
22
.  
M
r
ta

na
P
as
.
o
.d
e
t i
m
a
  -
Pr
e
go
ei

ra
.  

a
ta
do

  
d
o
 Co
a
rá
  -
  P
rO
c
il

ur
a  
M
u
n
ic
i
pa

l  
de

  C
ar
ne
u
ba
l
 
-
 Av
is
o
  d
e  
J
u
lg
a
m
e
n
to
  d
as

  
S
o
po
s
ta

s  
d
e
  P
r
e
ço
.
,
  
A
 C 
rn
i a
sá
u
  P
e
tn
o
u
n
n
to

  
d
e
  L
c c

it
a'
nS
o
,
  d
ep
o
i s
p
r

Od
e
c
  

d
a
  
o
c
  
á
 

e
tif
íc
eç
áo

  O
  a
ri
ti
ks
e  
d
as
  P
r
o
po
st
as
  d
e  
Pr

eç
o
s
  d
as
  e
m
p
re
sa
s
  p
ar
lk
a
c
n
te

e  
na

  T
o
m
ad
a
 d
e
  

ro
go
s
  N
*
  0
1.
0
0
W 2
0
22
4
P
.
  r
el
eu-

en
te
  á
 re
t
e
rm
a
  d
a
  p
ra

ça
  d
o
  s
ol

.  
a
ç
e
  d
as

  á
~

e
  p
re
ça
  

do
  g
a
lp
a
o
  
d
os
  
fe
fl
an
t
s
  
n
o
  
C
e n

tr
o  
d
o
  
M
u
n.
cl
pc

o  
de

C
a
n
a
u
ba

l-C
E
  
d
e
ci
d
i,

  
e
  j
ul
po
u
  

C
la

ss
if
ic
a
d
a
  
S
a
g
re

i  
E
d
i
h
 
o
r
a
  e
  E
n
p
ri
e
n
n
i
  

di
ii

nt
oa

  E
I
R
E
LI
,  
J
 C
 de
  A
a
a
r  
En

ge
n
h a

ri
a  
e  

o
n
s1

ru
ç8
e
.
  d
es

ci
as
  i
tu
cci

ac
a
ti
o  e
  C
uu

is
lr

uç
d
e
s
  
E
d
L
I
.
  D
ec

id
iu

  e
  j
ul
go
u
  D
e
a
ci
se
sl
ll

ce
d
a
:
  

U
 C
c
o
el
tu
çO
es
  e
  S
er

vi
ço
s
  E
IR
E
L

I,
  à
s 

ua
zÔ
i
a
  q
ue
  ~
~
a

ra
ta
l
 de
~

en
co
is
lr
5
m
s
e
  t
i 

ft
sp
o
sl

çá
o
  d
os
  i
nt
er
es
sa
do

s.
  p
*
ra
eo
nt
ul

ta
,  j
u
n
t
o
 ao
  p
ro

ce
ss
o
  k
ct
le
te

rl
o  
no
  s
et

or
d
.f

lc
ll
aç
a
o
  

te
  P
re

do
ti
u r

a  
M
u
ru

cc
pe

t  d
e  
C
a
m
au

ba
VC
E.

  s
it
ua
d
a
  f
ia

  R
u o
  P
re

si
de
n
te

  fi
l
M
e
I.
  1
8 7

.  
C
e
n
to

,.
  

uQ
a
  d
i
a
s
 

 O
te
is
d
a
s
  O
Mi
O
O
n
u
n
  à
s  
1
2 h
00

n t
in

,  
ou
  a
tr
av
és
  d
o  
Po

ul
al

 d
o  
Lr

mta
çõ
es

do
s  
M
u

ic
4p
io
s  

co
  e
d
a
  T
C
E
.
  l
c d
p  
w
*'

w.
Ic

u.
uu
.g
rN
.b

rc
llc

it
ac
o.
s.
  F
oi

  n
on
cw

o(
*a
  d
o  
u
a
rLa

tc
,o

  e
  

lo
gr
e
i
 E
d
m
o
e
ço
es

  e
  E
rn
pc

ee
nc

tl
me

nt
os
  E

IR
EL

I  
c
o
m
  o
  v
a
lo
r  
gl

ob
a

l  
d
e
  
R
$
 56
0.
21
7.
6
9
  

O
re
ze
nt
os

  e
  s
er

ra
n
ia

  i
n d
 d
u
ze
r
lo
s  i
i
 de
ze
ee

te
  r
ea
is

  e
  s
es
s
en
t
a
  e
  f
lO

Vf
t  c

cr
nt

cc
nr

,s
l  
A 
p a

rti
r  
da
  

la
ta

  d
es

ta
  p
ub

li
ca
çá
o
  f
ic

a  
e
rt
o  

o  
pr
az
o  
rO

çu
rs

al
 c

on
fo
r
m
e
 

 M
 1
0
9
,
  t
ri
ci
so
  1.

  a
ln

ea
  
b
 da
  

Le
i  
Fe
de
ra
l W
~
9
,
1
 Ca
rc
is
ub
e
l
 -
 C
E
,
  1
0
  d
e
  J
un

ho
  cl

i  2
02

2.
  A
dr
ia

na
  P
es
s
oa
  d
e  
L
i
m
a
- 

r
e
si

de
nt
e  
da
  C
o
m
is
sã
o
  d
e  
Li

cc
ta

çá
o.

 
-  
-  

1 1 

íNflá 

lo 

 

1 
.t 1 

1 
2isjiJ0 1 

j 1 2 - 

WZ 

z 

.3 
o 

- 

Ã 

li 1  pIM ; 

M
2
R 

 

lovs 

1 



40 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XIV N°123 1 FORTALEZA, 13 DE JUNHO DE 2022 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipaumirim - Aviso de Licitação. O Município de lpaumirimiCE, realizará certame licitatório na modalidade 
Pregão n° 2022.06.10.1 do tipo Eletrônico, cujo objeto é a aquisição de equipamentos e materiais permanentes destinados ao atendimento das necessidades 
dos Programas de Saúde das Famílias (PSF's) do Município de lpaumirimiCE, por intermédio da Secretaria de Saúde, nos termos da proposta n°'- , 

12003.262000/1170-01 do Ministério da Saúde. Abertura: 28 de junho de 2022, a partir das 9h00min. Início de acolhimento das propostas: 14 uio 
2022. às 9h00min. Maiores informações e acesso ao edital nos sítios eletrônicos: licitacocs.tcc.ce.gov.br  e/ou bllcompras.com. Informaçõeepàderào ser 
obtidas ainda pelo telefone (88) 3567-1525. IpaumirimJCE, 10 de junho de 2022. Jose Jonas Bezerra Leite - Pregoeiro Oficial. ." ..'. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Eusébio - Aviso de Revisão do Julgamento das Propostas de Preços - Concorrência Pública 1 
05.001/2022. A Prefeitura Municipal de Eusébio, CE, por meio da Comissão Permanente de Licitação, toma público a suspensão dos atos praticados no 
julgamento das propostas de preços da Concorrência Pública n.° 05.00 1.; 2022, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para a execução das obras 
de pavimentação betuminosa em diversas vias no Município de Eusêbio/CE. Fica a empresa Quatro! Construções LTDA - CNPJ N° 18.020.126J00I93 .' 

convocada para no prazo de 02 (dois) dias úteis, conforme item 13.8, apresentar uma nova proposta com oferta inferior. Fica a partir desta publicação aberto 
o prazo. Eusébio/CE. 10 de junho de 2022. Ravise Rafaelle Jerônimo Lima - Presidente da Comissão. 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTANEIRA - AVISO DE JULGAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO N°2022.05.03.1. 
O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Altaneira/CE, toma público, que fora concluído o julgamento final do Pregão Eletrônico n°2022.05.03.1, 
sendo o seguinte: a empresa ITARGET TECNOLOGIA DA rNFOR.MAÇAO LTDA, vencedora do processo, sendo a mesma declarada habilitada por 
cumprimento integral às exigências do Edital Convocatório. Maiores informações na sede da Comissão de Licitação, Sito na Rua Dep. Furtado Leite, 272 - 
Centro. AltaneiraCE, no horário de 08:00 às 12:00 horas ou ainda através da plataforma eletrônica bllcompras.com. Altaneira/CE, 10 de junho de 2022. 
Damião Malaquias de Sousa Junior - Pregoeiro Oficial do Município. 

*s* ** 

1 ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS. AVISO DE LICITAÇÃO. O Município de Nova Russas, torna público que 
no próximo dia 29 de junho de 2022 às 09:00 horas estará abrindo licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° SAF-'I'P002/2022, cujo objeto versa 
sobre REFORMA E MANLTENÇÃO DO ANTIGO PRÉDIO DA CAMARA MUNICIPAL, ONDE IRA FUNCIONAR O SETOR TRIBUTÁRIO, 
DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS - CE. O edital completo poderá ser adquirido na sala de licitações, nos dias úteis após esta publicação, no horário 
de atendimento ao público das 08:00 às 14:00h e ainda nos seguintes sítios eletrônicos: https: /www.norantssas.cegov.br/lici1acao.php  e Jitips:/licitacoe 
tcc,çe.ov,br/. Nova Russas-CE, 10  de  junho de 2022. ÍVINAGUEDES BERNARDO DEARAGÃO MARTINS -Presidente da CPL. — 

0** •fl eS* 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA - Aviso de Licitação - O município de Uruoca-CE, através da CPL toma público 
a fp  de N° 0020206.2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE QUADRAS ESPORTIVAS EM DIVERSAS 
LOCALIDADES DA ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE URUOCA-CE, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, 
ESPORTE, JUVENTUDE E DO DESPORTO. Abertura dia 29 de junho de 2022, is 08:00 horas, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Uruoca, 
situada no ediljcio José Alexandro Silva dos Santos, Anexo 1, localizada na Rua Pessoa Anta, 410, Centro, i.Jruoca-CE. Informações: pmulicitacao@hotmail. 
com. SONLA REGIA ALBUQUERQUE SILVEIRA - PRESIDENTE DA CPI. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Groafras - Extrato de Adjudicação e Homologação - Tomada de Preços N 1603.02/2022- TP. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇAO EM PEDRA TOSCA COM REJUNTAMENTO NAS 
LOCALIDADES DE FLORESTA E MURIÇOCA., NO MUNICÍPIO DE GROAiRAS.'CF.. Vencedor: F.AIRTON VICTOR .ME - CNPJN°97.553.390/0001-
69, com o valor total de RS 524.884,61 (quinhentos e vinte e quatro mil, oitocentos e oitenta e quatro reais e sessenta e um centavos). Adjudico e Homologo 
o presente Processo de Licitação na forma da lei. Mychael Meio Farias - Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura, Obras e Serviços 
Públicos. Data: 07 de Junho de 2022. 

na •0 *0 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Aracolaba - Aviso de Licitação. A Prefeitura Municipal de ARACOIABA-CE, comunica aos interessados 
que no próximo dia 29 de junho de 2022, às 14h00min, estará abrindo licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N°017/2022, cujo objeto é  
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A EXECUÇÃO,  DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA EM DIVERSAS RUAS DO MUNICIPIO DE 
ARACOIABA-CE. O edital completo estará à disposição nos dias úteis após esta publicação no horário de 08h00min às 12h00min no endereço da Prefeitura 
Municipal de ARACOIABA a Av, da Independência, 134 - Centro - CEP: 62.750-000 e no endereço eletrônico www.licitacoes.tce.ce.gov.br. Aracoiaba - 
Ceará, lO de Junho de 2022. Francisco Eudes Monte Silva - Presidente da CPL. 

5*• +0 *0 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Caucala. A Secretaria Municipal de Infraestrutura de Caucaia, torna público que requereu do Instituto de Meio 
Ambiente do Município de Caucaia - IMAC, a Licença de Instalação do Mercado Público Municipal Malvinas, localizado na Rua Juaci Sampaio Pontes, n° 
92 no Bairro Centro, no Município de Caucaia/CF. Foi determinado o cumprimento das exigências contidas nas Normas e Instruções de Licenciamento do 
IMAC. Robson Vieira de Moura - Secretário Executivo Municipal de Infraestrutura. 

*0 0* 0* 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ocara - Aviso de Pregão Eletrônico o'. 0906.01/22-PE. Objeto: Registro de Preços para datura e eventual 
prestação de serviços com locação de veículos tipo caminhão pipa para atender as necessidade da Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano 
do Município de Ocara/CE. Credenciamento e recebimento das propostas escritas: até dia 28 de junho de 2022, às 10:00hs. Local: www.bllcompras.org. 
br. Informações: fone (85) 3322-1088, de segunda a sexta das 08:00 às 12:00hs ou através do site: www.tee.ce.gov.br. Orara - CE, 13 de junho de 2022. 
Antonio Paz Ronsão —Pregoeiro. 

4** *4* *4* 

Prefeitura Municipal de Bebenbe/CE - Aviso de Licitação Tomada de Preços no 2022.05.25.001-TP-SETCULT - O Presidente da Comissão Permanente 
de Licitaçào, toma público que se encontra à disposição dos interessados o Edital de licitação, do tipo Menor Preço, cujo objeto: Contratação de empresa 
especializada em serviços de engenharia para reforma e manutenção do Centro Cultural Lais Facó no município. A realizar-se no dia 04/07/2022, às 09h. 
Maiores informações na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada na Rua: João Tomai Ferreira, n°42 - CEP: 62.840-000 - Centro - Beberibe/CE, 
das 08h às 14h e no site: www.tce.ce.gov.br. Adson Costa Chaves. 

a.. e.. a.. 
Fitado do Ceará - Prefeitura de Ararendá - Aviso de Adjudicação e Homologação - Pregão Eletrônico 05.04/2022-PE. Objeto: aquisição veículo 
tipo ônibus destinado ao transporte de pacientes conforme a demanda da Secretaria de Saúde do Municipio de Ararcnd5 - cc. foi Adjudicado e Homologado 
pela Secretária de Saúde, a Sra. Jaeira Alves Eduardo, em favor da Empresa Vencedora: Cequip Importação e Comércio LTDA, CNPJ: 07.327.166/0001-66 
Endereço: Rod. Santos Dumont N°3439KM 13,5, Bairro Paupína, Fortaleza - CE, contratado com o Valor Total RS 660.000,00 (seiscentos e sessenta mil 
reais).. 

*4* *4* *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de São Luis do Curu - Pregão Eletrônico N° 2005.01/2022 - Extrato de Adjudicação e Homologação. 
Objeto: seleção de melhor proposta para Registro de Preços visando futura e eventual aquisição de tratores agrícolas e outros equipamentos, destinados a 
Secretaria de Agricultura do Município de São Luís do Curu - Ce. Vencedor: Puma Comercial EIRELI, com o valor total de RS 178.000,00 (cento e setenta 
e oito mil reais). 07 dcjunho de 2022. Adjudicado pela Pregoeira. Susanc Silva Castro e Homologado pelos(as) respectivos(as) Ordenadores(as) de Despesas 
da Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente, Ricardo Abreu Barroso, o presente Processo de Licitação na Forma da Lei. 

*0 *4* *4* 

í 

FSC 

MI&TO 

• p__ 

FSC' C12*( 


